
 

 
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE 

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  

DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL 
RESUMEN DE CONVOCATORIA 

 
Licitación Pública Nacional 

 

De conformidad con lo establecido en el artículo 30 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios 
del Sector Público, se convoca a los interesados a participar en la licitación pública nacional número LA-
904015996-E11-2016, cuya convocatoria que contiene las bases de participación se encuentra disponible 
para consulta en Internet en la página: http://compranet.gob.mx o bien en las oficinas de la Dirección de 
Recursos Materiales y Control Patrimonial, ubicado en calle 8 entre 63 y 65 No. 325, colonia centro, C.P 
24000, San Francisco de Campeche, Campeche, teléfono: 019818119200  ext. 27395 y fax 019818119200  
Ext. 27393, los días lunes a viernes de las 08:00 a 15:00 horas.  
 

Descripción de la licitación Prestación de servicios para la operación del proyecto de 
capacitación de transferencias de tecnologías para el 
Estado de Campeche. 

Volumen a adquirir Los detalles se determinan en la propia convocatoria. 
Fecha de publicación en CompraNet 25/08/2016. 
Junta de aclaraciones  02/09/2016, 11:00 horas. 
Visita a instalaciones No hay visita a las instalaciones. 
Presentación y apertura de proposiciones 09/09/2016, 10:00 horas. 
Emisión de fallo 15/09/2016, 16:00 horas. 

 

San Francisco de Campeche, Campeche, a 25 de agosto de 2016. 
 

 
 

Licda. María Luisa Sahagún Arcila 
Subsecretaria de Administración de la Secretaría de 

Administración e Innovación Gubernamental 


